
Zarządzenie nr  174/25  

Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 30 grudnia 2025 roku  

  

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 31 grudnia 2025 r.  

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.),  zarządza się co następuje:  

  

  

§ 1  

  

Ustala się czas pracy w dniu 31 grudnia 2025 r. w godzinach 7:00 - 12:00.  

  

§ 2  

  

Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowywania czasu 

nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia.  

   

§ 3  

  

Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

§ 4  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

  

Burmistrz Rajgrodu  

/-/  

Adrian Arasimowicz  

  

  

   

  

  


